5

[bookmark: _GoBack]Приложение №3
Заявление на обработку персональных данных участника

Председателю Общероссийской
молодежной общественной организации
«Российский союз сельской молодежи»
Ю.В. Оглоблиной
Субъект персональных данных,
__________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)
_______________серия___________номер_________выдан
__________________________________________________ «____» _____________г. (кем и когда)
(вид основного документа, удостоверяющий личность)
проживающий(ая) по адресу
__________________________________________________
Тел. моб.:__________________________________________
E-mail:____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку (в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, уточнение) моих персональных данных (Ф.И.О., место учебы/работы, паспортные данные, дата рождения, мобильный телефон, адрес электронной почты и членство в общественных молодежных организациях), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, Общероссийской молодежной общественной организацией «Российский союз сельской молодежи», а так же иными уполномоченными лицами вышеуказанного юридического лица, с которыми заключен договор на оказание услуг либо, иных договоров связанных с участием в программах, проектах и мероприятиях.
Я ознакомлен с положением о международной бизнес-игре «Начинающий фермер», устанавливающим порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____» ___________202___г.                                 _________               ____________________
                                                                                (подпись)                                  ФИО